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OCA Saude

Ultima atualizagdo em 30/01/2019 as 14:47 por Suzete Faustina dos Santos

Funcoes

10 - Salude

10 - Saude

10 - Salude

10 - Saude

10 - Salude

10 - Saude

10 - Salude

10 - Saude

10 - Saude

10 - Salude
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Subfuncgbes

301 - Atencéao
Basica

302 - Assisténcia
Hospitalar e
Ambulatorial

303 - Suporte
Profilatico e
Terapéutico

304 - Vigilancia
Sanitaria

305 - Vigilancia
Epidemioldgica

306 -
Alimentacéo e
Nutricdo

571 -
Desenvolvimento
Cientifico

572 -
Desenvolvimento
Tecnolégico e
Engenharia

573 - Difusdo do
Conhecimento
Cientifico e
Tecnolégico

121 -
Planejamento e
Orcamento

Plataforma do Programa Prefeito Amigo da Crianca

Tipo de
OCA

Nao
exclusivo

Nao

exclusivo

Nao
exclusivo

Nao

exclusivo

Nao
exclusivo

Nao

exclusivo

Nao
exclusivo

Nao
exclusivo

Nao
exclusivo

Nao
exclusivo

Orcado

83.065.000,00

393.995.000,00

7.273.000,00

270.000,00

29.917.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Liquidado Classificagao

88.086.492,20

359.160.748,13

7.616.774,54

48.238,68
26.408.121,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nome
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Tipo de
Funcoes Subfuncoes OCA Orcado Liquidado Classificagao Nome
10 - Saude 122 - Nao 46.029.000,00 41.805.096,83
Administragao exclusivo
Geral
10 - Saude 123 - Nao 0,00 0,00
Administragéo exclusivo
Financeira
10 - Salude 124 - Controle Nao 0,00 0,00
Interno exclusivo
10 - Saude 126 - Tecnologia N&o 0,00 0,00
da Informagao exclusivo
10 - Saude 128 - Formacgéao N&o 0,00 0,00
de Recursos exclusivo
Humanos
10 - Saude 131 - Nao 0,00 0,00
Comunicagao exclusivo
Social
17 - 511 - Nao 0,00 0,00
Saneamento Saneamento exclusivo
Bdsico Rural
17 - 512 - Nao 12.000.000,00 95.000,00
Saneamento Saneamento exclusivo
Bésico Urbano
17 - 451 - Infra- Nao 0,00 0,00

Saneamento Estrutura Urbana exclusivo

17 - 452 - Servigos Néao 0,00 0,00
Saneamento Urbanos exclusivo
16 - 481 - Habitagdo Nao 0,00 0,00
Habitagao Rural exclusivo
16 - 482 - Habitagédo Nao 32.081.000,00 16.412.800,00
Habitagédo Urbana exclusivo
16 - 457 - Infra- Nao 0,00 0,00
Habitacédo Estrutura Urbana exclusivo

Cruzadas

Tipo de

Area Funcoes Subfuncdes OCA Orcado Liquidado Classificagdo Nome
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Area

Saude

Saude

Saude

Saude

Funcoes

4 -
Administragao
15-

Urbanismo

15-
Urbanismo

4-
Administragao

Subtotal: Fixas

Area

Saude

Saude

Saude

Saude

Saude

Saude

Saude

Saude

Subfuncgoes

131-
Comunicacao
Social

452 - Servigos
Urbanos

4517 - Infra-
Estrutura
Urbana

122 -
Administragao
Geral

Plataforma do Programa Prefeito Amigo da Crianca

Tipo de
OCA

Nao
exclusivo
Nao
exclusivo
Nao

exclusivo

Nao
exclusivo
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Orcado

19.828.000,00

116.151.000,00

91.503.000,00

27.467.000,00

Tipo de
OCA

Saude -
Exclusivo

Saude - Nao
exclusivo

Saneamento
- Exclusivo

Saneamento
- Nao
exclusivo

Habitagéo -
Exclusivo

Habitagao -
Nao
exclusivo

Gestéao
Ambiental -
Exclusivo

Gestao
Ambiental -
Nao
exclusivo

Liquidado

16.571.255,29

95.979.664,29

34.711.122,86

27.360.351,54

Orcado

0,00

560.549.000,00

0,00

12.000.000,00

0,00

32.081.000,00

0,00

0,00

Classificagao

Liquidado

0,00

523.125.471,38

0,00

95.000,00

0,00

16.412.800,00

0,00

0,00

Nome
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Subtotal: Cruzadas

Area

Saude

Saude

Saude

Saude

Saude

Saude

Saude

Saude

Subtotal: Fixas + Cruzadas

Area

Saude

Saude

Saude

Saude

https://prefeito.org.br/team_member/programa/grupo-apuracao/6742

Tipo de
OCA

Saude -
Exclusivo

Saude - Ndo
exclusivo

Saneamento
- Exclusivo

Saneamento
- Nao
exclusivo

Habitagéo -
Exclusivo

Habitagéo -
Nao
exclusivo

Gestao
Ambiental -
Exclusivo

Gestao
Ambiental -
Nao
exclusivo

Tipo de
OCA

Saude -
Exclusivo

Saude - Nao
exclusivo

Saneamento
- Exclusivo

Saneamento
- Nao
exclusivo

Plataforma do Programa Prefeito Amigo da Crianca

Orcado

0,00

47.295.000,00

0,00

116.151.000,00

0,00

91.503.000,00

0,00

0,00

Orgado

0,00

607.844.000,00

0,00

128.151.000,00

Liquidado

0,00

43.931.606,83

0,00

95.979.664,29

0,00

34.711.122,86

0,00

0,00

Liquidado

0,00

567.057.078,21

0,00

96.074.664,29
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Area

Saude

Saude

Saude

Saude

© 2015 - Fundagao Abring

Tipo de
OCA

Habitagéo -
Exclusivo

Habitagao -
Nao
exclusivo

Gestéao
Ambiental -
Exclusivo

Gestao
Ambiental -
Nao
exclusivo

Orcado

0,00

123.584.000,00

0,00

0,00

Av. Santo Amaro, 1386 - 1° Andar - Vila Nova Conceigéo - CEP: 04506-001 - Sao Paulo/SP
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Liquidado

0,00

51.123.922,86

0,00

0,00
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